REGION E REGIONE MARCHE
| SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO

MARCH E P.F. TUTELA DEL TERRITORIO DI FERMO

@ Regione Marche — Giunta Regmnale

AND: Registro Unico della Giunta Regionale

(9740667 0670872070 Al COMUNI DELLA PROVINCIA DI FERMO
IR MARC'LE GRM|TTE|P Agli  ORDINI DEGLI INGEGNERI
l 420 05 10/2019;TTFI18669 PEC: Ordmelancona@inqpec'eu

PEC: ordine.ascolipiceno@ingpec.eu
PEC: ordine.fermo@ingpec.eu

PEC: ordine.macerata@ingpec.eu
PEC: ordine.pesaro-urbino@ingpec.eu

Agli ORDINI DEGLI ARCHITETTI
PEC: oappc.ancona@archiworldpec.it
PEC: oappc.ascolipiceno@archiworldpec. it
PEC: oappc.fermo@archiworldpec.it
PEC: oappc.macerata@archiworldpec.it
PEC: oappc.pesaro-urbino@archiworldpec.it

Agli ORDINE DEI GEOLOGI
PEC: geologimarche@epap.sicurezzapostale.it

Ai COLLEGIDEI GEOMETRI
PEC: collegio.ancona@geopec.it
PEC: collegio.ascolipiceno@geopec.it
PEC: collegio.fermo@geopec.it
PEC: collegio.macerata@geopec.it
PEC: collegio.pesaro@aeopec.it

All'  ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLE MARCHE
PEC: protocollo.odaf.marche@conafpec.it

Al COLLEGIO DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI
PEC: collegio.appete@pec.peritiagrari.it

OGGETTO: Comunicazione dei nuovi contatti dell’Ufficio Sismica del P.F. Tutela del Territorio di Fermo

Si comunica agli organi in indirizzo che I'Ufficio Sismica del P.F. Tutela del Territorio di Fermo, a partire dall’08 luglio
2019, ha trasferito la propria sede negli Uffici Regionali siti nel polo scolastico di Via Joyce Lussu, 14 — 63900 Fermo
(Piano 2°), vicino la sede della Provincia di Fermo.

| nuovi recapiti telefonici sono i seguenti:

« Dirigente della P.F. Dott. Giuseppe Serafini — Tel. 0734 2212308 (giuseppe.serafini@regione.marche.it);

o Responsabile Ufficio Sismica: Ing. Giuseppe Laureti - Tel. 0734 2212302 (giuseppe.laureti@regione.marche.it);
e Collaboratore: Geom. Tonino Filiaggi - Tel. 0734 2212300 (tonino.filiaggi@regione.marche.it);

o Collaboratore: Geom. Federica Farroni — Tel. 0734 2212314 (federica.farroni@regione.marche.it);

e Protocollo: Sig. Pierluigi Bonifazi - Tel. 0734 2212315 (pierluigi.bonifazi@regione.marche.it)

Distinti saluti.

IL RESPONSA ILE DEL PROCEDIMENTO

]RIGENTE P.F. TUTELA DEL TERRITORIO DI FERMO

ott. Gluseppe Serafini

Via Joyce Lussu, 14 - 63900 Fermo - tel. 0734 2212300/315




